

BASIN KUPÖRLERİ

15 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



MUŞ'A YERLEŞTİRİLEN DEPREMZEDE KADINLAR, KURSLARA KATILARAK ZAMANLARINI DEĞERLENDİRİYOR

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından Muş'a yerleştirilen depremzede kadınlar, mesleki kurslara katılarak zamanlarını değerlendiriyor. Danışmend Gazi Öğrenci Yurdu'nda kalan depremzede kadınlar için açılan filografi, patik, çanta, örgü ve ahşap kursları devam ediyor. Kurslara katılan kadınlar hem depremde yaşadıkları acı günleri unutmaya çalışıyor hem de meslek öğreniyor. Yurt Müdürü Hasan Yarçın, kadınlara yönelik usta öğreticilerin katılımıyla kurslar açtıklarını

söyledi. Kadınların kurslara ilgi gösterdiğini anlatan Yarçın, "Çok güzel bir süreç geçirdik. Kurslarda yapılan ürünlerle güzel eserler ortaya çıktı. Ailelerimiz bu tür kurslarda zamanlarını değerlendiriyor. Bu süreçte elimizden gelen her türlü imkanı sağlamaya devam edeceğiz." Dedi. Adıyaman'ın Çelikhane ilçesinden eşi ve çocuklarıyla gelen Fadime Toptaş da "Ömrümüz boyunca deprem acısı gibi yapılan bu iyilikleri de unutmayacağız. Her daim dualarımızda olacaklar.

Devletimizin bizlere sağladığı birçok faaliyet ile karşılaştık. El işi, boyama, ebru sanatı ve resim sanatı gibi kurslarda eğitimler aldık. Bu bizleri çok memnun etti." diye konuştu. Malatya'dan gelen Gülistan Özbey ise "Deprem dolayısıyla çok ağır bir dönemden

geçtik. Psikolojik olarak durumumuz iyi değildi. Depremin şiddeti ve yaşananlar aklımıza geliyor. Hal böyle olunca kendimizi motive edemiyoruz. Burada açılan kurslarda yaptığımız el işleri sayesinde kendimizi motive ediyoruz." şeklinde konuştu. AA



Karaman'da “Dünya Sağlık İçin Hareket Et Günü” Çeşitli Etkinliklerle Kutlandı

□ Karaman'da “10 Mayıs Dünya Sağlık İçin Hareket Et Günü” İl Sağlık Müdürlüğü tarafından organize edilen çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Konuyla ilgili olarak yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi:

“Dünya Sağlık Örgütü tarafından bulaşıcı olmayan hastalıkların önlenmesine yönelik fiziksel aktivitenin yararları konusunda toplum bilincini oluşturmak, iyi uygulamalara dikkat çekmek, sağlıklı davranışları ve yaşam tarzlarını teşvik etmek, yaşamın her alanında toplum genelinde fiziksel aktiviteye katılımı arttırmak için 10 Mayıs günü “Sağlık için Hareket Et Günü” olarak belirlenmiştir.

Ülkemizde de “Sağlık için Hareket Et Günü” 81 ilimizde çeşitli etkinliklerle düzenli olarak her yıl kutlanmaktadır.

Dünya Sağlık İçin Hareket Et Günü etkinlikleri kapsamında ilimiz Gençlik ve Spor İl Müdürlü-



ğü'ne bağlı Karamanoğlu Mehmetbey ve Nefise Sultan Öğrenci Yurtlarında depremde etkilenen misafirlerimize Müdürlüğümüz uzman personellerince fiziksel aktivite etkinliği düzenlenmiştir.

Etkinlikte yetişkinliklere fiziksel aktivite ve yararları konu-

sunda bilgilendirmeler yapıldıktan açma ve germe hareketleri yapılmıştır. Çocuklarla çocuk şarkıları eşliğinde oyunlar oynanmıştır.

Yurt bahçelerine kurulan stantlarımızda afiş ve broşür dağıtılarak farkındalık faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.”**HABER MERKEZİ**